各位

広島大学病院ファミリーハウス寄付のお礼

新緑のまぶしいころとなりました。

皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

G7 サミットも無事終了し安堵しております。

さて、この度は「広島大学病院ファミリーハウス運営基金」への寄付にご協力、ご賛同いた

だきまして誠にありがとうございました。

コロナ禍でチャリティーコンサートが開催できないにもかかわらず 45 万円という多額の寄

付をいただき、広島大学運営基金に「広島市医師婦人会」として寄付をさせて戴きましたこ

と、大変遅くなりましたがご報告させていただきます。

寄付も、今年で七回目となりました。これもひとえに皆様のご協力のおかげと心より感謝申

し上げます。（累計寄付額 369 万円）

これからもよろしくお願い申し上げます。

広島大学基金内広島大学病院ファミリーハウス運営基金のホームページに記載されており

ますのでご高覧下さいませ。

２０２３年５月吉日

                          広島市医師婦人会

                           代表 斎 直子